云市监函〔2020〕169号

云南省市场监督管理局关于下达 2020 年

（三季度）云南省地方标准制修订

项目计划的通知

各省级专业标准化技术委员会，各州、市市场监督监督局，省局

所属事业单位，各有关单位：

云南省市场监督管理局在完成征集、征求意见、专家立项审

查、社会公示等程序后，确定 2020 年（三季度）云南省地方标

准制修订计划项目 2 项，现予以下达。请各项目主要承担单位按

照地方标准管理相关要求，于计划下达之日起 30 日内，根据 2020

年（三季度）云南省地方标准制修订项目计划表（附件）中所列

项目情况，登陆：云南市场监管网上办事大厅，网址：

http://gsxt.ynaic.gov.cn/webportal1/，进入“云南省标准化

业务服务平台”，填报《地方标准制修订任务书》，网上审查通过

后，将纸质材料（一式 2 份双面打印）报送至云南省市场监督管

理局标准处，以便办理地方标准制修订立项相关手续。超期未报

http://bzhxz.ynqi.gov.cn/bzhxzgl/）填报《地方标准制修订任务书》。网上审查通过后起草单位继续完善标准草案等
http://bzhxz.ynqi.gov.cn/bzhxzgl/）填报《地方标准制修订任务书》。网上审查通过后起草单位继续完善标准草案等

— 2 —

任务书纸质材料视为放弃制修订工作，该计划项目自动终止，2

年内不再受理该申请项目。各标准起草单位应积极争取相关行政

主管部门的支持，按计划组织开展标准制修订工作。

联系人及电话：邹学坤，0871-63215126

邱晓燕，0871-64326058

附件：2020 年（三季度）云南省地方标准制修订项目计划表

云南省市场监督管理局

2020 年 11 月 18 日

（联系人：邹学坤 联系电话：0871—63215126）

（此件公开发布）

— 3 —

附件

2020 年（三季度）云南省地方标准制修订项目计划表

序号 项目名称
标准

性质
制/修订

被修订

标准号

行政主管部门/

归口单位
主要起草单位 计划截止时间

1
学校能源资源消费定额

及计量计算方法
推荐 制定 云南省市场监督管理局

云南省计量测试技术研

究院
2021-11-30

2
场馆机构能源资源消费

定额及计量计算方法
推荐 制定 云南省市场监督管理局

云南省计量测试技术研

究院
2021-11-30